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Datos Generales
Nombre: JOSE JOAQUIN PINA MONDRAGON

Maximo nivel de estudios: DOCTORADO

Antigiedad académica en la UNAM: 12 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Derecho
Desde 16-05-2017

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

SNI'12018 - VIGENTE
SNI C 2015 - 2017
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

JOSE JOAQUIN PI?A MONDRAGON
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JOSE JOAQUIN PINA MONDRAGON

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo

1 El marco juridico de la pesca en México a JUAN MANUEL CALDERON Libro

debate

2 Tépicos Del Derecho Econémico
Comparado En China Y México

3 T-MEC en el marco de la confrontacion
China-Estados Unidos

4 La defensa de la industria atunera

mexicana en la OMC

5 Régimen Juridico de Comercio Exterior

6 Régimen Juridico de Comercio Exterior

Fecha de impresién: 20:04:38

Autores Alcance
ALVARADO JOSE Completo
JOAQUIN PINA
MONDRAGON
JOSE JOAQUIN PINA Libro
MONDRAGON Completo
LEONARDO ANTONIO Libro
CURZIO GUTIERREZ Completo
CLEMENTE RUIZ DURAN
JUAN CARLOS MORENO
BRID etal
JOSE JOAQUIN PINA Libro
MONDRAGON JORGE Completo
ALBERTO WITKER
VELASQUEZ
JOSE JOAQUIN PINA Libro
MONDRAGON JORGE Completo
ALBERTO WITKER
VELASQUEZ
JOSE JOAQUIN PINA Libro
MONDRAGON Completo
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. Libros completos: 6 (100.00%)

ISBN

978607862050
0

Ano
2023

2022

9786075611198

2022 978607998930

9

2016

9786070287435

2012

9786079011116

2010 9786070033902
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PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

JOSE JOAQUIN PI?A MONDRAGON
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JOSE JOAQUIN PINA MONDRAGON

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

B Maestria: 1 (100.00%)

1 Andlisis institucional a Tesis de JOSE JOAQUIN PINA Cruz Facultad de 2021
través del tiempo de la Maestria MONDRAGON, Monares, Derecho,
denominacién de origen Claudia,

Tequila
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JOSE JOAQUIN PINA MONDRAGON

DOCENCIA IMPARTIDA

# Nivel titulacion

Licenciatura

1

2 Licenciatura
3 Licenciatura
4  licenciatura
5 Licenciatura
6 Licenciatura
7  Licenciatura
8 Licenciatura
9 Licenciatura
10 Licenciatura
1 Licenciatura
12 Licenciatura
13 Licenciatura
14 Licenciatura
15 Licenciatura
16 Licenciatura
17 Llicenciatura
18 Licenciatura
19 Licenciatura
20 Licenciatura
21 Licenciatura
22 Licenciatura
23 Llicenciatura
24 Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura

LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA

CURSO MONOGRAFICO 12

LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA

Fecha de impresién: 20:04:38

[ Licenciatura: 42 (100.00%)

Entidad

Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

29
8
20
25
16
35
10
32
42
1
45
50
44
24
4
31
25
46
19
32
28
2
14
32
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Alumnos Semestre

2025-2
2025-2
2025-1
2025-1
2024-2
2024-2
2024-1
2024-1
2023-2
2023-2
2023-1
2022-2
2022-1
2021-2
2021-1
2021-1
2020-2
2020-2
2020-1
2020-1
2019-2
2019-1
2019-1
2019-1
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
Licenciatura
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LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
LOGICA JURIDICA
DERECHO ECONOMICO
LOGICA JURIDICA
DERECHO ECONOMICO
LOGICA JURIDICA
DERECHO ECONOMICO
LOGICA JURIDICA
DERECHO ECONOMICO
DERECHO ECONOMICO
DERECHO ECONOMICO
DERECHO ECONOMICO
DERECHO ECONOMICO
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Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho
Facultad de Derecho

34
33
26

24
20
23
14
20
19
27
10
13
20
27
27
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2018-2
2018-2
2018-1
2018-1
2017-2
2017-2
2017-1
2017-1
2016-2
2016-2
2016-1
2016-1
2015-2
2015-2
2015-1
2014-2
2014-1
2013-2
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PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

JOSE JOAQUIN PI?A MONDRAGON
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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